MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO GERAL DE EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E

FISCALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Página 1 de 1

Rua Atila Vivácqua, nº 79, Centro – Presidente Kennedy – ES - CEP: 29350-000

EDITAL Nº. 04/2023/PSS/SEMUS Nº 002/2023

A Comissão Geral de Execução, Acompanhamento e Fiscalização de Processo Seletivo

Simplificado, designada através do Decreto nº 033, de 18/05/2022, em conjunto com a

Subcomissão, designada através do Decreto nº 038, de 03/06/2022, conforme as normas

estabelecidas neste Edital, torna público:

ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA

1.1. O Cronograma disposto no Anexo I do Edital nº. 01/2023/PSS/SEMUS Nº 002/2023,

passa a vigorar com a seguinte alteração:

AÇÃO DATA/PERÍODO

Publicação do Edital do PSS .............

Período de Inscrição  .............

Divulgação da Classificação Inicial - Após Análise da Ficha de
Inscrição

.............

Apresentação dos Documentos Declarados na Ficha de Inscrição .............

Divulgação da Classificação Após Análise dos Documentos ............

Pedidos de Reconsideração ............

Divulgação da Classificação Final após homologação do Secretário 29/12/2023

Presidente Kennedy – ES, 22 de dezembro de 2023.

Meyrielli dos Santos Bernardo
Presidente

Jorgian de Lima Gomes
Membro

Neolan Correa Barbosa
Membro

Patrícia Conti Ferreira
Membro

Renato Carlos Gomes
Membro

Fernando Marcos Vieira Duarte
Membro Subcomissão

Gecieli Aparecida Fontana Moreira           Holivia Fontana Gomes Cabral

Membro Subcomissão                          Membro Subcomissão

HOMOLOGO OS TERMOS DESTE EDITAL

ALESSANDRA DAS NEVES LIMA

Secretária Municipal de Saúde

Decreto nº031/2021